PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ
	« 14 » августа 2020 года
	№ 78.

	«О назначении собраний (конференции) граждан на частях территорий муниципального образования Лебяженское городское муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по вопросу избрания общественных советов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» (далее - областной закон № 147-оз), Уставом МО Лебяженское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, на основании решений совета депутатов МО Лебяженское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  №40 от 16.01.2020 года и  №54 от 26.02.2020 года, совет депутатов МО Лебяженское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение собраний (конференции) граждан на частях территорий муниципального образования Лебяженское городское муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по вопросу избрания общественных советов:
29.08.2020 года на Южной части территории:

 в 12 часов 00 минут в д. Новое Калище, место проведения  - клуб дер. Коваши.

 в 13 часов 00 минут в д. Коваши, место проведения - клуб дер. Коваши .

 в 14 часов 00 минут в д.Сюрье, место проведения - клуб дер. Коваши.
05.09.2020 года на Западной части территории:

в 12 часов 00 минут в д. Шепелево, место проведения -                         здание администрации д. Шепелево.
в 13 часов 00 минут в д. Черная Лахта, место проведения -                          здание администрации д. Шепелево.

в 14 часов 00 минут в д. Кандикюля, место проведения - здание администрации д. Шепелево.

          в 15 часов 00 минут в д. Гора Валдай, место проведения - спортивная

          площадка.
2. Опубликовать решение в официальных средствах массовой информации МО Лебяженское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Зам. Главы МО
Лебяженское городское поселение

Е.В. Антоновский

PAGE